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Proposed Plan Change 58:  

Information requested by the Panel 

Supplementary to the Evidence of Naomi McMinn (Transport) (26/2/2024) 

 

1. In my evidence, paragraph 29 I refer to Waka Kotahi Pedestrian Network Guidance (PNG) 
for minimum footpath width. You asked if the standards for footpath widths provided in 
the PNG are specific to the industrial area. 

Response: The Waka Kotahi guidance provides guidance on minimum footpath widths for a 
range of locations and land use. 1.8m is the minimum width that applies to typical conditions 
specific to commercial/industrial areas outside the CBD. 

 

2. You asked for path widths to be shown on the ADAP.  

Response: These are indicated on the ADAP below and the recommended cross-section for the 
north-south road including shared path on one side and footpath on the other.  
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Recommended cross-section for the north-south road:

 


